
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

AR251 - Model paže pro nácvik
aplikace infuze

Objednací kód: 4101.AR251

Cena bez DPH 24.320,00 Kč
Cena s DPH 29.427,20 Kč

Parametry

Kanyly, injekce, napichování - filtr Horní končetiny

Množstevní jednotka ks

Tvar modelu je nyní vylepšen a má mnoho nových vlastností, jejichž výsledkem je neobyčejně realistický povrch kopírující skutečnou
mužskou levou paži do nejmenších detailů.

Vlastnosti:
kůže je vyrobena ze speciálního silikonového materiálu, který zajišťuje větší realistický pocit, životnost a vyhmatání žil
žíly jsou nyní bezespáré, což snižuje riziko prosakování tekutiny a jsou vyrobeny ze samotěsnícího materiálu
realistický pocit při penetraci kůže a žíly
po naplnění umělou krví se lze aspirací přesvědčit o správném zavedení jehly v žíle
inovační zapečetěná krevní souprava snižuje riziko rozlití, protože tekutinu lze snadno přečerpat z jedné nádoby do druhé
výměna kůže a žil je velmi snadná

Slouží pro nácvik:
intravenózního zavedení kanyly
podání infuze
odběru krve

Na paži jsou dostupné tyto žíly:
dorzální metakarpální
cefalické
středové loketní
bazilární

Nová paže AR251 obsahuje:
paži
opěrku na paži



stojan na nádoby na krev (2)
přípojky pro žíly (2)
pevný kufřík
krevní koncentrát AR204
lubrikant
návod k obsluze

Náhradní díly:
AR253 - Sada kůže a žíla k AR251
AR253-B - Sada kůže a žíla k AR251-B, černá
AR204 - Krevní koncentrát

Volitelné
AR251-B - paže pro nácvik aplikace infuze a injekce, černá


